
(一社)日本火葬技術管理士会 

第 7 回 日本火葬フォーラム 
 

賛助会員タイム 
ご希望社募集のご案内 

 

フォーラム開催時に、日頃から日本火葬技術管理士会を支援していただいて

いる賛助会員の皆様のご厚情に少しでも報いることができればという思いと、

会員への情報提供を兼ねて、賛助会員による「賛助会員タイム（PR タイム）」

の時間帯を設け、御社の魅力や取り扱う製品や技術のすばらしさ等の情報発信

の場として活用していただければ考えていますのでアピールご希望の賛助会員

を募ります。 

フォーラム自体時間的に非常にタイトで十分な時間をご用意できませんが、

ご希望の賛助会員がいらっしゃればこのコーナーを活用していただきたくご案

内申し上げます。 

 

第 7 回 日本火葬フォーラム 

日 時 令和 3 年 10 月 13 日(水) 9：30 ～ 正午（約 2 時間 30 分） 

    受付 9：00～ 

場 所 御茶ノ水ソラシティカンファレンスセンター 1 階 ルーム B 

〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台 4-6 

TEL 03-6204-4855 

 

概略 

 ・フォーラムの中で 10 分間を予定しています。 

 ・最大 2 社まで その場合、1 社あたり 5 分間となります。 

   配布資料があれば事前に受付で配布します。 

 ・今までにこのフォーラムで発表いただいたことのある賛助会員もしく 

  は賛助会員が所属する団体につきましては、発表機会の公平化や時間 

的な制約もあることから、今回は見合わせていただきたく存じます。 

 

 

（お問合せ先等） 

  9 月 30 日（木）までに 事務局までお申し付けください。 

(一社)日本火葬技術管理士会 

       〒210-0828神奈川県川崎市川崎区四谷上町１０－６ 

         日本環境斎苑協会内 
TEL 044-270-0123  FAX 044-270-0766  
MAIL kasou.kanrisikai02＠gmail.com 

火葬技術管理士会 

賛助会員の皆様へ!! 

 


